1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016               Responsável – Márcio Araújo

Atos Oficiais

DECRETO LEGISLATIVO Nº 308/2017 ...........................................PG-02
OUTORGA TÍTULO DE CIDADANIA AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR RAIMUNDO LUIZ DA SILVA CARNEIRO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDITAL Nº 002/2017 ......................................................................................PG-03

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RIACHÃO DO JACUÍPE-BAHIA – EXERCÍCIO FINANCEIRO/2016

EDITAL Nº 003/2017 ......................................................................................PG-04

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

DO JACUÍPE-BAHIA – EXERCÍCIO FINANCEIRO/2016.

EDITAL Nº 004/2017 ......................................................................................PG-05

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE–BAHIA, EXERCÍCIO FINANCEIRO/2016.

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Segunda-feira, 03 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº089

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 03 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº089

Atos Oficiais

DECRETO LEGISLATIVO Nº 308/2017

OUTORGA TÍTULO DE CIDADANIA AO ILUSTRÍSSIMO

SENHOR RAIMUNDO LUIZ DA SILVA CARNEIRO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                            A MESA DIRETIVA DA CÂMARA DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia,

faz saber que o Poder Legislativo aprova e eu promulgo e mando publicar para os devidos efeitos o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO:

                            Art. 1º - Fica outorgado o Título de Cidadão Jacuipense ao Ilustríssimo Senhor RAIMUNDO LUIZ DA

SILVA CARNEIRO.

                           Art. 2º - A Mesa Diretiva da Câmara Municipal providenciará a impressão do Título que será entregue em

Sessão Solene convocada especialmente para este fim.

                           Art. 3º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto, correrão por conta da verba consignada no

Orçamento vigente.

                          Art. 4º - Este DECRETO, entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da

Bahia, Em 03 de Abril de 2017.

ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA        ADONIAS ALVES DOS SANTOS

               Presidente                                                                       Vice-Presidente

ROBSON ROGÉRIO DE ALMEIDA SOUZA                      NILTON DE OLIVEIRA VIEIRA

                1º Secretário                                                                    2º Secretário

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 03 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº089

Atos Oficiais

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA MESA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BAHIA – EXERCÍCIO FINANCEIRO/2016

EDITAL Nº 002/2017

                  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia,

no uso  das  atribuições  legais  que lhe confere a  Constituição  Federal,   a Lei Orgânica  Municipal  c/c a

Resolução TCM nº 1340/16, Faço Saber, perante a todos quanto conhecimento tiverem que a Prestação de

Contas   Anuais   da   Mesa   da   Câmara   Municipal   de  Vereadores   de   Riachão  do  Jacuípe/BA,  de

responsabilidade  do  Excelentíssimo  Presidente,  Sr. Célio  Roberto  Silva  Brito,  relativo  ao   exercício

financeiro de 2016, encontra-se recepcionadas através do site:

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam de livre acesso ao público.

             E, para que chegue ao conhecimento do público em geral, mando baixar o presente Edital, para que

surta os seus efeitos legais.

              PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍ-

PE, Estado da Bahia,  Em  03  de  Abril de 2017.

                                                                    ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA

                                                                                        Presidente da Câmara

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam
https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

4

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 03 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº089

Atos Oficiais

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BAHIA – EXERCÍCIO FINANCEIRO/2016.

EDITAL Nº 003/2017

                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da  Bahia, no

uso das atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal c/c a Resolução

TCM nº 1340/16, Faço Saber, perante a  todos  quanto  conhecimento tiverem  que  a  Prestação  de  Contas

Anuais da Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe/BA, de responsabilidade da Excelentíssima Prefeita,

Srª Tania  Regina  Alves  de Matos, relativo ao exercício  financeiro de 2016,  encontra-se  recepcionadas

através  do   site:   http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam  de  livre  acesso  ao  público.

E, para que chegue ao conhecimento do público em geral, mando baixar o presente Edital, para que

surta os seus efeitos legais.

                         PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍ-

PE, Estado da Bahia,  Em  03  de  Abril de 2017.

                                                           ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA

                                                                    Presidente da Câmara

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam
https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

5

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 03 de Abril de 2017 Ano II—Edição nº089

Atos Oficiais

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA FUNDAÇÃO DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE–BAHIA, EXERCÍCIO

FINANCEIRO/2016.

EDITAL Nº 004/2017

                      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso das
atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal,   a Lei Orgânica Municipal c/c a Resolução TCM
nº 1340/16, Faço Saber, perante a todos quanto conhecimento tiverem que a Prestação de Contas Anuais
da Fundação de Saúde e Assistência Social de Riachão do Jacuípe/BA, de responsabilidade                     do
Ilustríssimo Diretor-Presidente, Senhor Marcos Cícero Reis Souza, relativo ao exercício financeiro de 2016,
encontra-se recepcionadas através do site: http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam de
livre acesso ao público.

             E, para que chegue ao conhecimento do público em geral, mando baixar o presente Edital, para que
surta os seus efeitos legais.

                         PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                         GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Ba-
hia,  Em  03  de  Abril de 2017.

                                                           ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA

                                                                  Presidente da Câmara

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam
https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2017-04-03T16:16:56-0300